

Hei!

Suomen Williams-yhdistys ry on hiljaisempien aikojen jälkeen herätetty uudelleen henkiin. Vanha yhdistys oli lopettamaisillaan ja sitä oltiin jo purkamassa. Viime hetkellä saimme kuitenkin uuden hallituksen kasaan. Haluamme kiittää kaikkia perustajajäseniä sekä jokaista edellisen hallituksen jäsentä tai muuten mukana ollutta kovasta uurastuksesta yhdistyksen hyväksi vuodesta 2009 alkaen. Työnne on ollut todella merkityksellistä ja arvokasta.

Olemme yhdistyksessä valinneet nyt uuden hallituksen, avanneet uudelleen nettisivut ja perustaneet somekanavat sekä avanneet yhdistykselle uuden tilin. Vanhalla tilillä olleet varat ehdittiin jo lahjoittaa Kehitysvammaisten tukiliitolle. Niillä rahoilla heillä on tarkoitus järjestää Williamseille perhetapaaminen 2024 keväällä. Lisätietoja siitä tulee lähemmin ja tapaamisen suunnittelusta onkin jo ensimmäinen Teams-palaveri Tukiliiton järjestämänä 26.9 klo 17.30-19. Palaveriin ehtii vielä ilmoittautumaan. Lisätietoja linkistä:

<https://www.tukiliitto.fi/tapahtuma/verkkotapaaminen-williamsin-oireyhtyma/>

Tulevaisuuden haaveenamme on, että uudet ja vanhat Williams-henkilöt lähipiireineen saisivat tutustua toisiinsa. Unelmoimme yhteisistä tapaamisista, tapahtumista, vertaistuesta ym. Katsotaan mitä kaikkea yhdessä keksimme.

Nyt tarvitsisimme vanhojen yhdistyksen jäsenten tietojen päivittämistä ja teidät kaikki edelleen mukaan. Vastaa tähän sähköpostiin ja kirjoita

- nimesi
- sähköpostiosoitteesi
- puhelinnumerosi ja
- kotikuntasi
- Maksa yhdistyksen jäsenmaksu **20 euroa** 30.9.2023 mennessä
Saajan nimi: **Suomen Williams -yhdistys ry**
Tilinumero: **FI25 4108 0012 8215 86** (Oma Säästöpankki Oyj)
- Ilmoita myös tieto, oletko varsinainen jäsen vai kannatusjäsen

Uudet jäsenet voivat liittyä yhdistykseen pitkin vuotta maksamalla jäsenmaksun ja ilmoittamalla yhteystietonsa meille. Olette kaikki erittäin tervetulleita joukkoomme.

Myös kaikki kannatusjäsenet ovat tervetulleita. Mainostakaa tätä läheisillenne ja ystävilleenne. (kannatusmaksu omantunnon mukaan, minimissään 20 euroa)

Toivottavasti olet mukana, **kiitos** siitä!

Vantaalla 17.9.2023

Yst. Williams-yhdistyksen hallitus

(Mari Annala pj., Kimmo Annala, Hanna And, Johanna Rajala, Alice Rosnell ja Sami Sirén)

Yhteystiedot:

Sähköposti:

williamsyhdistys@gmail.com

Nettisivut:

www.williams-yhdistys.fi (Sivuja päivitetään syksyn 2023 aikana)

Facebook:

Suomen Williams yhdistys ry

Suomen Willit (suljettu ryhmä)

Instagram:

suomen_williams_yhdistys_ry

TikTok:

Tulossa...? :)